

Logeblad 106:an

Nr 1/2002

Välkomna mina bröder till ett härligt nytt Odd Fellow år! Jag hoppas att bröderna haft en trevlig jul- och nyårshelg. 2001 avslutades på bästa möjliga sätt med en mycket trevlig julloge där vi fick möjlighet att njuta av både god mat och skön sång. Om vi alla sätter oss före att göra 2002 till ett lika trevligt logeår som 2001 så kommer vi alla att ha 12 trevliga månader framför oss. Årets första möte äger rum den 10 januari. Jag vill också passa på att uppmana bröderna att inkomma med bidrag till logebladet.

I vks. Olov Augrell, redaktör

ÖM Har ordet

Mina bröder.

Jullogen på Luciadagen den 13 december genomfördes under mycket högtidliga former. Br KM Ragnar Sandeklew, Broder Organist Per Waldheim och broder SkM Torsten Augrell hade gjort en mycket fin insats och gäster och bröder var mycket nöjda. Kvällens artist operasångerskan Marie Dimpker sjöng mycket vackert. Broder Owe Wennberg läste traditionsenligt dikten "Tomten" med mycket känsla och djup. Broder Kaplan Ola Andersson läste julevangeliet med stor inlevelse. Tjänstgörande BB Torbjörn Lind utförde ljuscereemonien med Br Lennart Öström vid ljusrattarna. Flera

bröder hjälpte till på olika sätt. Det hela var verkligen mycket stämningsfullt.

Julbordet var också mycket rikligt och gott och logistiken kring bordet sköttes med finess av broder Klubbmästaren. Per Waldheims traditionella sång "O helga natt!" under kaffet bringade damerna till tårar och är som alltid mycket uppskattat. Ett stort tack till alla som på olika sätt medverkade för att skapa denna fina kväll.

Jag vill också rikta ett hjärtligt tack till alla bröder som besökt änkor samt äldre och sjuka bröder i samband med julen. Ni gör en mycket fin och uppskattad insats.

När ni läser detta har vårens arbete inletts. Vi kommer att ha ett intressant program även detta år. Jag vill särskilt påminna om Invigningsgraden den 25/4. Det finns fortfarande möjlighet att föreslå nya medlemmar. Vi har bara 12 kvar till 106 medlemmar. Om alla hjälps åt så kommer vi säkert att nå dit detta år.

I år har vi också särskilt många jubilarer av olika åldrar. Vad sägs om två 90-åringar, två 80-åringar, två 75-åringar, en 70-åring två 50-åringar och en 40-åring?? (Se i årsprogrammet).

Jag vill som vanligt uppmana Er alla att hålla kontakten med de bröder som av olika skäl inte kan besöka vår loge.

Detta är en viktig del av ordensarbetet.

Jag hälsar Er välkomna till ännu ett nytt år.

I Vänskap Kärlek och Sanning
Börje Thelin ÖM

Från FS:

Tiden går fort och redan är det ett nytt år. Jag vill anmoda bröderna att så fort som möjligt betala in sina medlemsavgifter till Logen. Man halkar väldigt fort förbi gränsen för gottstående och rösträtt i logen (vara skyldig högst tre månader).

Det är viktigt för logens fortlevnad att alla betalar, speciellt så här i början av året, då Skattmästaren ofta har svåra räkningar att brottas med.

Avgiften är f n 80 kr per månad för fullbetalande medlem (40 kr per månad för veteranmedlem fyllda 70 år och Odd Fellow i minst 25 år). Avgiften bör sättas in på föreningens postgiro nr 58681-8.

Glöm inte att skriva namn! Betala gärna för hela året på en gång. Detta underlättar kraftigt logens administration och ekonomihantering.

Vid behov ska jag försöka underlätta med förberedda inbetalningskort.

Logeblad 106:an

Nr 1/2002

Vid frågor kontakta gärna mig.

Hälsningar i VKS

Lars Bergeås

tfn: 08-581 70807, epost:

bergeas@swipnet.se

Nya medlemmar
välkomna till logen!

Det har blivit många nya medlemmar i logen 106 Tre Kronor det senaste åren.

Varmt välkomna!

Men vi behöver bli fler.

Nu har alla bröder chansen att redan under våren få nya bröder invalda. Vi har hittills tre ansökningar om inval, men det vore roligt om det kunde bli fler ansökningarna. Finns det förslagsställare som ännu inte uppnått tredje graden så går det ju bra att tala med någon broder som redan innehar graden. Tänk på att man måste vara ute i god tid med ansökan så att undersökningsutskottet hinner med sitt arbete.

Även om 106 Tre Kronor är en av de mindre logerna i Ordenshuset är det många närvarande på mötena och samkvämen. Vid årets trevliga julfest blev vår klubbmästare riktigt orolig för att vi inte skulle få plats med alla gäster till julbordet. Vi hade nästan uppemot 70 personer anmälda.

Ibland har det skämtsamt talats om att vi borde komma

upp i lika många bröder som lagens namn 106. Det fattas idag 12 personer för att vi skall komma upp till den siffran. År 2002 har vi två invigningsmöten, ett på våren och ett på hösten.

Om vi hjälps åt kanske vi kan komma i närheten av denna "magiska" gräns.

GOD Fortsättning på det nya året 2002!

UM

Vårens kalendarium:

10 januari, Loge, Mellansalen, 18:30

24 januari, Loge, Lilla salen, 18:30

14 januari, Loge, Lilla salen, 18:30

20 februari, Repetition, Mellansalen, 17:00

28 februari, Repetition, Stora salen, 17:00

28 februari, 1:a graden tillsammans med L 153, Stora salen, 18:30

14 mars, Loge, Mellansalen, 18:30

25 mars, Loge, Lilla salen, 18:30

11 april, Loge, Mellansalen, 18:30

17 april, Repetition, Stora salen, 17:00

25 april, Repetition, Stora salen, 17:00

25 april, Invigning, Stora salen, 17:00

6 maj, Loge, Lilla salen, 18:30 OBS måndag!!!

23 maj, Loge, Lilla salen, 18:30

13 juni, Exp sam, Bäckströmska, 17:30

SKATTMÄSTAREN MEDDELAR:

Matrikeln

Logens bildmatrikel "Matrikel 2002" är nu på väg att bli färdigställd. Tyvärr saknas bild på 11 av bröderna. För dem kommer en skylt med meddelandet "Bild saknas" att införas på fotografiets plats. Matrikeln kommer i två versioner; den ena tryckt i färg i A4-format, den andra "elektronisk" så att den kan sändas ut till de bröder som har tillgång till epost. Jag hoppas bli klar med arbetet under februari.

Ny adress för Br John Carnbo

Jag vill också passa på tillfället att hälsa från Br John Carnbo och meddela hans nya adress som är Frösundagården, Olivecronas väg 7, 3 tr 113 24 Stockholm. telefon är 34 60 76. Broder John tar gärna emot besök.

Torsten Augrell